

دوشنبه 26 تیر 1396

[printpdf](#)

[print](#)

جانشین سپاه عشایر کهگیلویه و بویراحمد:

سپاه در تمام عرصه ها به خصوص در زمینه عفاف و حجاب با نگاه فرهنگی وارد عمل شده است



جانشین فرماندهی سپاه عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: سپاه در تمام عرصه ها به خصوص در زمینه عفاف و حجاب با نگاه فرهنگی وارد عمل شده است.

به گزارش خبرنگار [بسیج عشایر](#) از یاسوج؛ "محمود مدنیان منش" جانشین فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه عشایر کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه علت اصلی تقابل انقلاب اسلامی با استکبار جهانی استقامت و پایداری و پافشاری بر حفظ ماهیت انقلاب اسلامی است، اظهار داشت: دشمن با استفاده از روش های مختلف برای مغلوب کردن ملت ایران وارد میدان شده و اعلام می کند که ما به دنبال تغییر رفتار در جمهوری اسلامی هستیم.

وی در ادامه با بیان اینکه انقلاب اسلامی در عرصه جنگ نرم همچنان روی ارزش های خود پافشاری می کند، افزود: دشمن از آغاز دهه ۷۰ از تهاجم فرهنگی به شیخون و ناتو و قتل و عام و جبهه گیری علیه انقلاب اسلامی را شروع کرده و یکی از راه های اساسی مغلوب کردن جمهوری اسلامی توسط استکبار جهانی سرمایه گذاری بر روی جوانان است.

مدنیان منش با گلایه از برخی مردم ایران که در داخل کشور آبی به آسیاب دشمن می ریزند، گفت: پایداری یک نظام داشتن نیروهای مردمی در عرصه های مختلف از جمله مسایل دفاعی و سیاسی و فرهنگی و ... است، اما متاسفانه برخی از مردم ما به آسیاب دشمن آب می ریزند.

این مسئول ابراز داشت: کانون هدف دشمنان در جنگ نرم جوانان هستند و از روش های مختلف به خصوص از رسانه ها برای ترور افکار آنها وارد عمل می شوند.



مدنیان منش با بیان اینکه اگر بسیاری از ابزارهای در دست انسان به نحو صحیح استفاده نشود از فرصت تبدیل به تهدید می شود، تصریح کرد: در حال حاضر یکی از اهداف بسیار مهم دشمن در جنگ نرم و در فضاهای رسانه ای از بین بردن عفاف و حجاب آنهاست و بحث عفت و پاکدامنی تنها از آن بانوان نیست بلکه به مردان نیز مربوط می شود.

وی با اشاره به اینکه بدحجابی و بی حجابی مقدمه ای به ناهنجاری های غیراخلاقی و ضد ارزشی است و دشمن به صورت هدفمند روی این مقوله سرمایه گذاری می کند و هدف گیری سرمایه های کشور یکی از برنامه های اصلی دشمن است.

وی با بیان اینکه سپاه حافظ دستاوردهای انقلاب اسلامی است، گفت: سپاه در تمام عرصه ها به خصوص در زمینه عفاف و حجاب با نگاه فرهنگی وارد عمل شده و اگر دشمن آرمان هاوارزشهای انقلاب اسلامی اگر زیر سوال برود قطعاً ما ورود خواهیم کرد.

مدنیان منش گفت: عفاف و حجاب دو ارزش اخلاقی در جامعه بشری بویژه جوامع اسلامی است که همواره در کنار هم و گاه به جای هم به کار رفته اند.

انتهای پیام/

<http://ashayer.org/node/28854>